
Saulieu - "Les Jonquilles" - 70 rue des Fourneaux

3 étage - Plan du type 3 numéro 51ème - SH 61,00 m²
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Patrimoine Orvitis - Document non contractuel - Juillet 2019

Cuisine
WC

SdBRangt

Entrée

Chambre Séjour Chambre

1
,5

0
m

1,24 m

1
,2

0
m

Hall

3
,4

0
m

3,04 m 4,20 m 3,03 m

3
,4

0
m

2
,7

5
m

3,70 m

0
,9

0
m1,50 m

2,22 m

1
,5

0
m

Echelle

0 1m 2m 3m

3,00 m² 3,00 m²
1,00 m²

8,00 m²

10,00 m² 14,00 m² 11,00 m²

11,00 m²


